様式第１号(第４条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　日野町長　﨏田　淳一　様

　　　　　　　　申請者（自治会長）　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会名
氏　　名　　　　　　　　　　　　　印

令和５年度日野町地域活動支援交付金交付申請書
　令和５年度において標記交付金を下記のとおり受けたいので日野町補助金等交付規則第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

　交付対象事業名　　　　令和５年度日野町地域活動支援交付金

　交付申請額　　　　　　　　　　　　円
　添付書類
　　1　事業計画書

　　2　収支予算書

（別紙１）
令和５年度日野町地域活動支援交付金対象事業実施計画書
◆事業計画

１　事業区分・主体
	交付事業の区分
	地域創造型・集落活性化型Ａ・集落活性化型Ｂ・チャレンジ型

	組織の名称

	事務所所在地
（電話番号）

	代表者氏名

	結成年月

２　事業の概要
	事業実施期間
	令和５年度
	事業実施箇所

	事業の目的・概要

	（地域課題）

	（事業の目的）

	（事業概要）

	実施後に期待される元気な姿

３　事業費の内訳及び算出根拠

（単位：千円）
	科　　　目
	積　　　算
	事業費
	財　源　内　訳

	町　費
	自己資金
	備　考

	合　　　計

４　収支予算書
　（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	科　　　　目
	予　　算　　額
	摘　　　　要

	交付金

	地域活動支援交付金　　　　　千円

	自己資金

	計

　（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	科　　　　目
	予　　算　　額
	摘　　　　要

	計